

TILBUD

Andelsboligforeningen
Ellesletten II
Ellesvinget 1
2950 Vedbæk

Att.: Fie Sørbø

Leveringsadresse

Andelsboligforen. Ellesletten
Ellesvinget 1
2950 Vedbæk

Bn ref.: 367405
Nummer: 367405-2
Debitorrekvisition .:
Dato: 01-05-2018
Kundenr.: 603
Betaling.....: 8 dage netto
Vores ref.:
CC ref.:
Side.....: 1 af 2
Leveringsmåde:
Åbningsdato.....:
Leveringsuge

Tilbud fremsendes på Pyloner med Lys

Antal	Enhed	Betegnelse	Å-pris	Beløb
1,00	stk	BN 3002 Enkelt-sided - standerlysskilt/pylon m/alu front. Udfræset tekst og felt til oversigtskort med bagvedliggende acryl. Indvendig konstruktion med skjulte standerben, udført i rør-profil. Fronter som i 2 mm. aluplader som grundes og lakeres. Print af oversigtskort på gennemsigtig folie. Farver: Ral 4043 Google font: Open Sans Bold og Open Sans Semibold Mål: H1800mm,B:900mm Oversigts kort ikke produktions klar	22.867,00	22.867,00
6,00	stk	BN 3002 Enkelt-sided - standerlysskilt/pylon m/alu front. Udfræset tekst og felt til oversigtskort med bagvedliggende acryl. Indvendig konstruktion med skjulte standerben, udført i rør-profil. Fronter som i 2 mm. aluplader som grundes og lakeres. Print af oversigtskort på gennemsigtig folie. Farver: Ral 4043 Mål: Højde:600+150mm fodspark Bredde:600mm	10.835,00	65.010,00
2,00	stk	Tegnestue arbejde/Rentegning af oversigtskort	750,00	1.500,00
21,00	stk	Levering og montering incl. nedgravning af pyloner med tørbeton Estimeret *****	480,00	10.080,00
1,00	stk	Kørsel/Opstart	1.500,00	1.500,00

TILBUD

Andelsboligforeningen
Ellesletten II
Ellesvinget 1
2950 Vedbæk

Att.: Fie Sørbø

Leveringsadresse

Andelsboligforen. Ellesletten
Ellesvinget 1
2950 Vedbæk

Bn ref.: 367405
Nummer: 367405-2
Debitorrekvisition .:
Dato: 01-05-2018
Kundenr.: 603
Betaling.....: 8 dage netto
Vores ref.:
CC ref.:
Side.....: 2 af 2
Leveringsmåde:
Åbningsdato.....:
Leveringsuge

Antal	Enhed	Betegnelse	Å-pris	Beløb
-------	-------	------------	--------	-------

Såfremt BN Skilte A/S søger for montering bemærkes det, at bestående skiltning demonteres og bortskaffes såfremt der ikke foreligger anden aftale. - Dette er IKKE inkluderet i prisen, men sker billigst muligt efter regning.

Forbehold:

Det forudsættes at montering kan ske på klargjort og bæredygtig underlag.

Prisen er excl. kabelfremføring og tilslutning til el-nettet og evt. leje af lift/kran.

Vedrørende montering af folie forudsættes det, at ruder er rengjort, tilgængelige og klar for dekoration.

I denne forbindelse bemærkes for god ordens skyld, at det ikke er muligt at udføre folie dekoration såfremt temperaturen er under 5 grader celsius, hvor garantien på folieholdbarheden bortfalder jf. vor folieleverandørs salgs- og leveringsbetingelser.

Vedrørende montering af pylon tages der endvidere forbehold for jordbundsforhold, ligesom prisen er excl. jordankre eller støbning af fundament samt reetablering efter montage.

Leverancen udføres i henhold til BN Skilte A/S salgs- og leveringsbetingelser, hvor det især bemærkes, at det er købers ansvar hvorvidt der skal ansøges om tilladelse til skiltning overfor ejere og offentlige myndigheder.

----- ALLE PRISER ER EX. MOMS -----

Ordresaldo
100.957,00 dkk